

OŚ.6233.2.2020.BŻ

DECYZJA nr 2/2026

Na podstawie art. 155, art. 104 § 1 i art. 107 § 1 i § 4 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1691), art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r. poz. 299), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 19.01.2026 r. (data wpływu 20.01.2026 r.) przedsiębiorcy WCTRON Spółka z o.o., ul. Kazimierza Wielkiego 1, 50-077 Wrocław w sprawie zmiany zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz po uzupełnieniu braków formalnych w dniu 05.02.2026 r.

postanawiam:

zmienić decyzję Nr 2/2020 Burmistrza Barwic z dnia 10.08.2020 r. zezwalającą przedsiębiorcy WCTRON Spółka z o.o., ul. Wyb. J. Słowackiego 9, 50-406 Wrocław, na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na następujących warunkach:

w sentencji decyzji dotychczasową treść o brzmieniu:

„Burmistrz Barwic udziela zezwolenia firmie WCTRON Sp. z o.o., ul. Wyb. J. Słowackiego 9, 50-406 Wrocław na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na następujących warunkach”

zastąpić treścią o brzmieniu:

„Burmistrz Barwic udziela zezwolenia firmie WCTRON Sp. z o.o., ul. Kazimierza Wielkiego 1, 50-077 Wrocław na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na następujących warunkach”

UZASADNIENIE

Niniejsza decyzja w całości uwzględnia żądanie strony – na podstawie art. 107 § 4 Kpa, odstąpiono od uzasadnienia decyzji.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy stronie prawo odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koszalinie, za pośrednictwem Burmistrza Barwic, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Miejski w Barwicach.



[Signature]
Z up. BURMISTRZA
mgr Kamila Gwiazda
Z-ca BURMISTRZA

Otrzymują:

1. Wnioskodawca;
2. a/a.